
Szkoła Podstawowa Nr 1
im. Wł. ł.<f›kic1l<„a

ul Królewska 21_ 87-88-O Brześć Ku)
telffax 54 25 21 526

NIP 888-30-59-816. Recon 000262562
Zarządzenie nr 5/2020

Dyrektora Szkoly Podstawowej nr 1

im. Władysława Łokietka W Brześciu Kujawskim
z dnia 10.04.2020 r.

w sprawie zwołania zebrania Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 1
im. Władysława Łokietka w Brześciu Kujawskim- w trybie obiegowym.

Na podstawie Art. 70 ust. 2 pkt.1 - Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248 oraz Z 2020 r. poz. 374)
oraz § ll a, ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020r.
W sprawie szczególnych rozwiązań W okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania
jednostek (Dz.U.2020, poz. 493 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§l

Zwoluję zebranie Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Brześciu Kujawskim
w trybie obiegowym, na dzień 14 kwietnia 2020r., w godz. 15 00 - 18 00.

§ 2

Tematem zebrania będzie:

Zaopiniowanie projektu organizacji roku szkolnego 2020/2021

§ 3

Głosowanie oraz procedura podjęcia uchwały odbędą się w następujący sposób:

1. Kazdy nauczyciel otrzyma propozycję przydziału zajęć na rok szkolny 2020/2021 na
wiadomość w e- dzienniku w okresie od 10 do 14 kwietnia 2020r. wraz z komentarzem
dot. ramowego planu nauczania, stanowisk niedydaktycznych, przydziału
wychowawców, zniżek, zajęć rewalidacyjnych, ilość godzin zajęć w zakresie pomocy
psychologiczno - pedagogicznej.

2. Po zapoznaniu się z proponowanym przydziałem wraz z komentarzem nauczyciel
będzie mógł telefonicznie uzyskać dodatkowe wyjaśnienia od dyrektora szkoły, o ile
takie będą konieczne.

3. W dniu 14 kwietnia w godz. od 15.00 do 18.00 każdy nauczyciel dokona głosowania-
w trybie obiegowym- poprzez napisanie w treści wiadomości wysłanej do dyrektora lub
wicedyrektora następującej formuły (w zależności od decyzji nauczyciela):
a) „Jestem za pozytywnym zaopiniowaniem projektu organizacji roku szkolnego

2020/2021” lub
b) Jestem przeciw pozytywnemu zaopiniowaniu projektu organizacji roku szkolnego

2020/2021” lub
c) „Wstrzymuję się głosu w sprawie zaopiniowania projektu organizacji roku

szkolnego 2020/2021”.




